vel xiium, ætatis suæ annum excesserit, nisi infra xviium

ætatis suæ annum constitutus taliter forsan in gram-

maticâ fuerit informatus, quòd ante xviiium ætatis suæ

annum completum judicio eligentium in grammaticâ

sufficienter poterit expediri , nostris consanguineis dun-

taxat exceptis. Statuentes prætereà quòd post dictos.

consanguineos nostros, pauperes indigentes scholares de

locis et parochiis, in quibus possessiones spirituales aut

temporales ipsius collegii prope Wintoniam ac nostri col-

legii Oxoniæ existunt , deindè oriundi de diocesi Winto-

niensi, deinceps seriatim de comitatibus Oxoniæ, Berks,

Wilts , Somerset, Bucks, Essex, Midd. , Dorset, Kanc. ,

Sussex, et Cantebrug : ac posteà de aliis partibus quibus-

cunque regni Angliæ existentes ... eligantur, etc. Item

quòd scholares prædicti omnes et singuli (nostris consan-

guineis duntaxat exceptis, quos quidem consanguineos

usque adxxvum ætatis suæ annum completum starepermit-

timus in nostro collegio supradicto) cùm xviiiumætatis suæ

annum compleverint, seu expediti fuerint in grammaticâ ,

sive non,à dicto nostro collegio propè Wintoniam pro per-

petuo expellantur, nisi fortè eorum aliquis ad collegium.

nostrum Oxoniæ pro numero ibidem supplendo fuerit

nominatus, et in indenturis scriptus existat, tunc verò

scholarem hujusmodi quemcunque sic nominatum et

scriptum, usque ad xviiijum ætatis suæ annum completum,

et non ultrà, stare permittimus in collegio nostro prope

Wintoniam. [No one " ad sacros ordines suscipiendos

inhabilis" was to be admitted .]

Rubr. iii . Item , singulis annis inter vijum diem mensis

Julii et ium diem mensis Octobris proximè tunc sequen-

tem , custos collegii nostri Oxoniæ et unus de discretio-

ribus sociis ejusdem collegii gradu magistratûs, in facul-

O
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tate Philosophiæ seu in Theologiâ graduatus, et unus

alius gradu doctoratûs aut bacallariatûs in facultate juris

civilis aut canonici ... sumptibus collegii nostri Oxoniæ

accedant ad collegium nostrum prope Wintoniam, sic

quòd vj equorum numerum non excedant.

Upon the southern front of Middle Gate Tower is

represented, under three canopied niches, the Angelic

Salutation, and the Founder in prayer. This noble

quadrangle, one hundred and ten feet in length and

one hundred and forty in breadth, irresistibly strikes

the spectator with the force of its grandeur and ap-

pearance of solidity. Its prominent feature is that

of venerable antiquity ; the handiwork of Wykeham